[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             15.05.2007 год

	№ 13

п.Стычновский

	Об утверждении Программы мероприятий,         направленных

на обеспечение сбалансированности местного бюджета

             В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса, а также выявления внутренних резервов экономии расходов и увеличения доходов местного бюджета  Стычновского сельского поселения
П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу мероприятий, направленных на обеспечение сбалансированности местного бюджета согласно приложению №1.

     2. Сектору экономики и финансов направить Собранию депутатов Стычновского сельского поселения  на одобрение Программу мероприятий.
3. Специалистам, ответственным за проведение мероприятий ежеквартально  представлять отчеты о выполнении мероприятий  Программы главе поселения.

 4. Сектору экономики и финансов администрации Стычновского сельского поселения:

 4.1. обеспечить контроль за соблюдением сроков выполнения мероприятий Программы;

 4.2.   ежеквартально отчитываться  о ходе и результатах выполнения мероприятий Программы в рамках отчета об исполнении местного бюджета.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Стычновского сельского поселения                            П.И.Наревский